
Anlage zu Ziff. 1 des Bewerbungsbogens: 
Auflistung des Produktsortiments (nur von Gastronomie- und Verzehrgeschäften - siehe Ziff. 2.2 der Vergaberichtlinie - auszufüllen!) 
 

Anzahl Produktbezeichnung Preis in €/Menge 
bzw. Maßeinheit 
(Preisangabe nur bei 
„sonstigen Gastronomie-
betrieben“erforderlich) 

Anzahl der 
dazugehörigen 
Produktvarianten/
-sorten 

Bezeichnung(en) und Preis(e) in € der Produktvariante(n)/ 
-sorte(n) 
(Preisangabe nur bei „sonstigen Gastronomiebetrieben“erforderlich) 

 Beispiele:    

1 „Gebrannte Mandeln“  4 „Vanille-Mandeln, Chili-Mandeln, Rum-Mandeln, Kokos-Mandeln“ 

1 „Helles Bier“ „4,00 €/0,5 l“ 2 „Weißbier: 4,50 €/0,5 l, Pils: 3,50 €/0,33l“ 

1 „Bratwurst im Baguette“ „4,50 €/St.“ 2 „Bratwurst mit Sauerkraut u. Semmel: 5,00 €/St., Bratwurst mit 
Sauerkraut u. Breze: 5,50 €/St.“ 

1     

1     



Anzahl Produktbezeichnung Preis in €/Menge 
bzw. Maßeinheit 
(Preisangabe nur bei 
„sonstigen Gastronomie-
betrieben“erforderlich) 

Anzahl der 
dazugehörigen 
Produktvarianten/ 
-sorten 

Bezeichnung(en) und Preis(e) in € der Produktvariante(n)/ 
-sorte(n) 
(Preisangabe nur bei „sonstigen Gastronomie-betrieben“erforderlich) 

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     



Anzahl Produktbezeichnung Preis in €/Menge 
bzw. Maßeinheit 
(Preisangabe nur bei 
„sonstigen Gastronomie-
betrieben“erforderlich) 

Anzahl der 
dazugehörigen 
Produktvarianten/ 
-sorten 

Bezeichnung(en) und Preis(e) in € der Produktvariante(n)/ 
-sorte(n) 
(Preisangabe nur bei „sonstigen Gastronomie-betrieben“erforderlich) 

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     



Anzahl Produktbezeichnung Preis in €/Menge 
bzw. Maßeinheit 
(Preisangabe nur bei 
„sonstigen Gastronomie-
betrieben“erforderlich) 

Anzahl der 
dazugehörigen 
Produktvarianten/ 
-sorten 

Bezeichnung(en) und Preis(e) in € der Produktvariante(n)/ 
-sorte(n) 
(Preisangabe nur bei „sonstigen Gastronomie-betrieben“erforderlich) 

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

1     

 
Bei Platzmangel bitte Liste auf Kopien dieser Anlage oder Beiblättern entsprechend fortsetzen! 


